

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1 ชื่อโครงการ

- งานจ้างเหมาเอกชนให้บริการแรงงานภายนอกปฏิบัติหน้าที่ขับรถผู้บริหาร ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง
ระยะเวลาจ้าง 3 ปี ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2563 เวลา 08.00 น. ถึงวันที่ 30 กันยายน 2566 เวลา 17.00 น.

2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ

- ฝ่ายอำนวยการท่าอากาศยานดอนเมือง (ผอ.ทคม.)

3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

- เป็นเงินทั้งสิ้น 2,914,650.98 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- วันที่ 3 เมษายน 2563 เป็นเงินทั้งสิ้น 2,914,650.98 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (รายละเอียดตามใบประมาณการที่แนบ)

5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 5.1 ค่าจ้างแรงงาน / ค่ากะ อัตราค่าจ้างแรงงาน ตามอนุมัติ กอญ. เมื่อวันที่ 23 มี.ค.61 ท้ายหนังสือ ผงป.ที่ 121/61 ลง 22 มี.ค.61
มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ 1 เม.ย.61 เป็นต้นไป
- 5.2 เงินประกันสังคม ตามหลักเกณฑ์สำนักงานประกันสังคม
- 5.3 ค่าใช้จ่ายและกำไรจากการดำเนินงาน ตามหลักเกณฑ์ของ ทอท.

6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- ฝ่ายแผนงานและงบประมาณ ท่าอากาศยานดอนเมือง (ผพน.ทคม.)

ประมาณการค่าใช้จ่ายให้การจ้าง						
เรื่อง: งานจ้างเหมาเอกชนให้บริการแรงงานภายนอกปฏิบัติงานที่บริษัทผู้บริหาร ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง (ระยะเวลาจ้าง 3 ปี ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2563 เวลา 08.00 น. ถึงวันที่ 30 กันยายน 2566 เวลา 17.00 น.)						
1 ค่าจ้างแรงงาน	จำนวน (คน)	อัตราจ้าง (เดือน/ปี) (บาท)	ปีที่ 1	ปีที่ 2	ปีที่ 3	รวม 3 ปี
			(1 ต.ค.63 - 30 ก.ย.64)	(1 ต.ค.64 - 30 ก.ย.65)	(1 ต.ค.65 - 30 ก.ย.66)	(1 ต.ค.63 - 30 ก.ย.66)
(113) - ผู้ปฏิบัติงาน	4	12	596,640.00	596,640.00	596,640.00	1,789,920.00 บาท
	4		596,640.00	596,640.00	596,640.00	1,789,920.00 บาท
2 เงินประกันสังคม						
- เงินประกันสังคม	5%		29,832.00	29,832.00	29,832.00	89,496.00 บาท
			29,832.00	29,832.00	29,832.00	89,496.00 บาท
3 เงินเพิ่มสำหรับคนขับผู้บริหาร						
- เงินเพิ่มสำหรับคนขับผู้บริหาร	2,000.00 บาท/เดือน		96,000.00	96,000.00	96,000.00	288,000.00 บาท
			96,000.00	96,000.00	96,000.00	288,000.00 บาท
			722,472.00	722,472.00	722,472.00	2,167,416.00 บาท
4 ค่าใช้จ่าย และกำไรในการดำเนินงาน						
- ค่าใช้จ่าย และกำไรในการดำเนินงาน			180,618.00	180,618.00	180,618.00	541,854.00 บาท
			180,618.00	180,618.00	180,618.00	541,854.00 บาท
5 ค่าใช้จ่ายอื่นๆ	จำนวน	ราคา				
5.1 ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัย ทดม.	4	411.22 บาท/ใบ	1,644.88	1,644.88	1,644.88	4,934.64 บาท
5.2 ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัย ทสภ.	4	514.02 บาท/ใบ	2,056.08	2,056.08	2,056.08	6,168.24 บาท
5.3 ค่าวัสดุที่ใช้ทั่วไป	4	300.00 บาท/คน	1,200.00	1,200.00	1,200.00	3,600.00 บาท
			4,900.96	4,900.96	4,900.96	14,702.88 บาท
รวมทั้งสิ้น 1 + 2 + 3 + 4 + 5			907,990.96	907,990.96	907,990.96	2,723,972.88 บาท

หมายเหตุ: 1. ปฏิบัติงานในวันทำการ เวลา 08.00 - 17.00 น. เว้นวันเสาร์ - อาทิตย์ และวันหยุดนักขัตฤกษ์

2. อัตราค่าจ้างแรงงานตามอนุมัติ กอญ. เมื่อ 23 มี.ค.61 ท้ายหนังสือ ฝงป. ที่ 121/61 ลง 22 มี.ค.61 มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่ 1 เม.ย.61 เป็นต้นไป